ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
а?, о* 20̂ г  №

г. Краснодар

О внесении изменений
в приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства

Краснодарского края от 13 марта 2015 года № 54

В соответствии с рекомендациями министерства экономики
Краснодарского края, а также с целью обеспечения результативности
реализации подпрограммах «Развитие водоснабжения населенных пунктов
Краснодарского края» на 2014 - 2020 годы и «Развитие водоотведения
населенных пунктов Краснодарского края» на 2014 - 2020 годы
государственной программы Краснодарского края "Развитие жилищно-
коммунального хозяйства", утвержденной постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года
№ 1169 п р и к а з ы в а ю :

1. В приложение к Приказу департамента жилищно-коммунального
хозяйства Краснодарского края от 13 марта 2015 года № 54 "Об утверждении
порядка проведения отбора и учета заявок муниципальных образований
Краснодарского края для предоставления субсидии местным бюджетам
муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование
расходных обязательств органов местного самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края по организации водоснабжения населения и
водоотведения" внести следующие изменения:

1) в подпункте 3.1 пункта 3 слова "ведение переписки" заменить словом
"взаимодействие"

2) в пункте 8 слово "недолжным" заменить словом "ненадлежащим";
3) пункт 12 изложить в следующей редакции:
"Определение первоочередности финансирования Заявок осуществляется

на основании приказа департамента "Об утверждении методики проведения
оценки заявок для предоставления субсидий местным бюджетам
муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование
расходных обязательств органов местного самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края по организации водоснабжения населения и
водоотведения".

4) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

2

Руководитель департамента
жилищно-коммунального хозяйства
Краснодарского края А.М. Волошин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу департамента жилищно-

коммунального хозяйства Краснодарского края
от 72. (?<f.JU¥77 № 777?______

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Порядку проведения отбора и учета заявок

муниципальных образований Краснодарского края для
предоставления субсидии местным бюджетам

муниципальных образований Краснодарского края на
софинансирование расходных обязательств органов

местного самоуправления муниципальных образований
Краснодарского края по организации водоснабжения

населения и водоотведения

Реестр заявок
муниципальных образований Краснодарского края для предоставления субсидии местным бюджетам муниципальных
образований Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления

муниципальных образований Краснодарского края по организации водоснабжения населения/ водоотведения

№
п/п

Дата
представления

заявки

Наименование
муниципального

образования

Наименование объекта Объем необходимых инвестиций,
тыс. рублей

Нулевой
показатель

всего краевой
бюджет

местный
бюджет

Заместитель руководителя департамента
Жилищно-коммунального хозяйства
Краснодарского края